
Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Consiglio Comunale

Elezioni 2019 - Europee - Regionali - Comunali

Sistema Informativo della Città di Rivoli

Voti per Sezione

1
RIVOLAT

2
+EUROPA

3
MO

4
RIVOLSI

5
PD

6
FI

7
DC

8
RIVOLCUO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.000 562 56,20 10 1,87 26 4,85 7 1,31 12 2,24 167 31,16 48 8,96 11 2,05 49 9,14 536 95,37 26 4,63 

   2 910 606 66,59 27 4,76 17 3,00 12 2,12 15 2,65 159 28,04 47 8,29 8 1,41 48 8,47 567 93,56 39 6,44 

   3 986 715 72,52 28 4,16 16 2,38 7 1,04 15 2,23 193 28,68 62 9,21 4 0,59 52 7,73 673 94,13 42 5,87 

   4 926 636 68,68 29 4,86 22 3,69 6 1,01 12 2,01 148 24,79 40 6,70 27 4,52 60 10,05 597 93,87 39 6,13 

   5 1.060 717 67,64 19 2,80 37 5,46 9 1,33 28 4,13 183 26,99 60 8,85 20 2,95 62 9,14 678 94,56 39 5,44 

   6 993 716 72,10 23 3,39 27 3,98 7 1,03 26 3,83 185 27,25 67 9,87 8 1,18 49 7,22 679 94,83 37 5,17 

   7 993 700 70,49 16 2,45 25 3,82 5 0,76 14 2,14 176 26,91 62 9,48 14 2,14 39 5,96 654 93,43 46 6,57 

   8 798 543 68,05 7 1,36 20 3,89 11 2,14 11 2,14 152 29,57 40 7,78 4 0,78 21 4,09 514 94,66 29 5,34 

   9 843 571 67,73 16 2,93 22 4,02 10 1,83 13 2,38 140 25,59 41 7,50 7 1,28 43 7,86 547 95,80 24 4,20 

  10 816 533 65,32 9 1,78 15 2,97 14 2,77 6 1,19 163 32,28 37 7,33 4 0,79 21 4,16 505 94,75 28 5,25 

  11 858 568 66,20 8 1,46 58 10,56 12 2,19 11 2,00 158 28,78 21 3,83 7 1,28 23 4,19 549 96,65 19 3,35 

  12 767 546 71,19 8 1,52 20 3,80 8 1,52 5 0,95 174 33,02 26 4,93 5 0,95 14 2,66 527 96,52 19 3,48 

  13 1.048 726 69,27 18 2,59 33 4,74 16 2,30 33 4,74 199 28,59 60 8,62 9 1,29 45 6,47 696 95,87 30 4,13 

  14 927 633 68,28 26 4,35 24 4,01 8 1,34 11 1,84 157 26,25 54 9,03 39 6,52 29 4,85 598 94,47 35 5,53 

  15 903 662 73,31 28 4,49 17 2,72 9 1,44 12 1,92 208 33,33 40 6,41 9 1,44 32 5,13 624 94,26 38 5,74 

  16 988 704 71,26 36 5,43 20 3,02 10 1,51 15 2,26 185 27,90 51 7,69 6 0,90 25 3,77 663 94,18 41 5,82 

  17 954 623 65,30 13 2,21 15 2,55 14 2,38 7 1,19 179 30,44 41 6,97 9 1,53 34 5,78 588 94,38 35 5,62 

  18 734 428 58,31 6 1,48 11 2,71 4 0,99 12 2,96 100 24,63 36 8,87 6 1,48 20 4,93 406 94,86 22 5,14 

  19 886 600 67,72 29 5,09 20 3,51 13 2,28 24 4,21 182 31,93 37 6,49 3 0,53 24 4,21 570 95,00 30 5,00 

  20 834 598 71,70 11 1,91 14 2,43 9 1,56 20 3,47 191 33,10 23 3,99 9 1,56 27 4,68 577 96,49 21 3,51 

  21 900 604 67,11 10 1,76 12 2,11 6 1,06 10 1,76 187 32,92 34 5,99 3 0,53 17 2,99 568 94,04 36 5,96 

  22 895 594 66,37 15 2,64 33 5,80 17 2,99 7 1,23 166 29,17 54 9,49 14 2,46 28 4,92 569 95,79 25 4,21 

  23 900 629 69,89 13 2,20 18 3,05 17 2,88 30 5,08 172 29,10 58 9,81 8 1,35 47 7,95 591 93,96 38 6,04 

  24 922 699 75,81 12 1,80 29 4,36 10 1,50 20 3,01 156 23,46 72 10,83 14 2,11 57 8,57 665 95,14 34 4,86 

  25 764 537 70,29 4 0,79 12 2,38 10 1,98 13 2,57 164 32,48 42 8,32 4 0,79 12 2,38 505 94,04 32 5,96 

  26 986 624 63,29 12 2,07 17 2,93 13 2,24 13 2,24 173 29,78 55 9,47 8 1,38 39 6,71 581 93,11 43 6,89 

  27 901 572 63,49 9 1,63 13 2,36 13 2,36 6 1,09 155 28,13 35 6,35 6 1,09 14 2,54 551 96,33 21 3,67 

  28 953 676 70,93 7 1,09 19 2,97 7 1,09 8 1,25 208 32,50 40 6,25 0 0,00 19 2,97 640 94,67 36 5,33 

  29 902 509 56,43 4 0,82 7 1,44 8 1,64 8 1,64 115 23,61 53 10,88 1 0,21 8 1,64 487 95,68 22 4,32 

  30 884 627 70,93 13 2,17 18 3,01 9 1,51 7 1,17 165 27,59 31 5,18 6 1,00 32 5,35 598 95,37 29 4,63 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Consiglio Comunale

Elezioni 2019 - Europee - Regionali - Comunali

Sistema Informativo della Città di Rivoli

Voti per Sezione

1
RIVOLAT

2
+EUROPA

3
MO

4
RIVOLSI

5
PD

6
FI

7
DC

8
RIVOLCUO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 849 542 63,84 12 2,29 4 0,76 9 1,72 6 1,15 161 30,78 29 5,54 2 0,38 24 4,59 523 96,49 19 3,51 

  32 855 570 66,67 7 1,30 10 1,86 8 1,48 12 2,23 140 25,97 30 5,57 7 1,30 8 1,48 539 94,56 31 5,44 

  33 841 557 66,23 6 1,14 10 1,90 12 2,29 3 0,57 161 30,67 36 6,86 8 1,52 9 1,71 525 94,25 32 5,75 

  34 709 467 65,87 6 1,36 4 0,91 11 2,49 5 1,13 106 24,04 34 7,71 3 0,68 19 4,31 441 94,43 26 5,57 

  35 781 467 59,80 5 1,17 17 3,97 6 1,40 1 0,23 97 22,66 30 7,01 1 0,23 17 3,97 428 91,65 39 8,35 

  36 718 428 59,61 3 0,73 12 2,93 5 1,22 6 1,47 78 19,07 43 10,51 1 0,24 11 2,69 409 95,56 19 4,44 

  37 830 481 57,95 7 1,53 11 2,40 7 1,53 8 1,75 117 25,55 34 7,42 9 1,97 11 2,40 458 95,22 23 4,78 

  38 1.014 625 61,64 11 1,88 13 2,22 4 0,68 10 1,71 179 30,60 55 9,40 10 1,71 6 1,03 585 93,60 40 6,40 

  39 779 491 63,03 7 1,52 9 1,95 2 0,43 8 1,73 109 23,59 45 9,74 0 0,00 8 1,73 462 94,09 29 5,91 

  40 837 560 66,91 9 1,68 6 1,12 9 1,68 3 0,56 143 26,63 44 8,19 3 0,56 14 2,61 537 95,89 23 4,11 

  41 940 633 67,34 5 0,82 8 1,32 12 1,97 2 0,33 164 26,97 40 6,58 2 0,33 7 1,15 608 96,05 25 3,95 

  42 1.023 701 68,52 7 1,06 13 1,97 18 2,73 15 2,27 171 25,91 33 5,00 5 0,76 6 0,91 660 94,15 41 5,85 

  43 822 562 68,37 4 0,74 17 3,15 8 1,48 7 1,30 145 26,90 36 6,68 5 0,93 16 2,97 539 95,91 23 4,09 

  44 788 503 63,83 2 0,42 7 1,46 10 2,09 5 1,04 129 26,93 18 3,76 11 2,30 7 1,46 479 95,23 24 4,77 

  45 801 534 66,67 9 1,74 16 3,09 6 1,16 6 1,16 159 30,75 39 7,54 2 0,39 12 2,32 517 96,82 17 3,18 

  46 754 503 66,71 5 1,04 13 2,69 4 0,83 2 0,41 168 34,78 33 6,83 6 1,24 7 1,45 483 96,02 20 3,98 

  47 783 497 63,47 3 0,64 10 2,12 4 0,85 7 1,48 129 27,33 38 8,05 10 2,12 11 2,33 472 94,97 25 5,03 

  48 19 19 100,00 2 11,76 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 23,53 0 0,00 0 0,00 2 11,76 17 89,47 2 10,53 

Totali 41.374 27.598 66,70 576 2,20 817 3,12 436 1,67 530 2,02 7.420 28,34 1.984 7,58 358 1,37 1.185 4,53 26.185 94,88 1.413 5,12 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Consiglio Comunale

Elezioni 2019 - Europee - Regionali - Comunali

Sistema Informativo della Città di Rivoli

Voti per Sezione

9
LEGASAPI

10
FDI

11
SINPOP

12
DPC

13
5STEL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.000 562 56,20 83 15,49 19 3,54 8 1,49 27 5,04 69 12,87 536 95,37 26 4,63 

   2 910 606 66,59 93 16,40 26 4,59 5 0,88 14 2,47 96 16,93 567 93,56 39 6,44 

   3 986 715 72,52 135 20,06 24 3,57 10 1,49 12 1,78 115 17,09 673 94,13 42 5,87 

   4 926 636 68,68 104 17,42 19 3,18 7 1,17 22 3,69 101 16,92 597 93,87 39 6,13 

   5 1.060 717 67,64 126 18,58 29 4,28 13 1,92 14 2,06 78 11,50 678 94,56 39 5,44 

   6 993 716 72,10 128 18,85 23 3,39 6 0,88 15 2,21 115 16,94 679 94,83 37 5,17 

   7 993 700 70,49 138 21,10 26 3,98 9 1,38 19 2,91 111 16,97 654 93,43 46 6,57 

   8 798 543 68,05 120 23,35 15 2,92 12 2,33 19 3,70 82 15,95 514 94,66 29 5,34 

   9 843 571 67,73 123 22,49 33 6,03 2 0,37 32 5,85 65 11,88 547 95,80 24 4,20 

  10 816 533 65,32 116 22,97 23 4,55 8 1,58 24 4,75 65 12,87 505 94,75 28 5,25 

  11 858 568 66,20 135 24,59 9 1,64 15 2,73 14 2,55 78 14,21 549 96,65 19 3,35 

  12 767 546 71,19 110 20,87 18 3,42 7 1,33 26 4,93 106 20,11 527 96,52 19 3,48 

  13 1.048 726 69,27 143 20,55 43 6,18 4 0,57 13 1,87 80 11,49 696 95,87 30 4,13 

  14 927 633 68,28 136 22,74 21 3,51 12 2,01 21 3,51 60 10,03 598 94,47 35 5,53 

  15 903 662 73,31 128 20,51 14 2,24 13 2,08 15 2,40 99 15,87 624 94,26 38 5,74 

  16 988 704 71,26 165 24,89 16 2,41 5 0,75 25 3,77 104 15,69 663 94,18 41 5,82 

  17 954 623 65,30 129 21,94 19 3,23 22 3,74 22 3,74 84 14,29 588 94,38 35 5,62 

  18 734 428 58,31 109 26,85 16 3,94 9 2,22 15 3,69 62 15,27 406 94,86 22 5,14 

  19 886 600 67,72 127 22,28 18 3,16 4 0,70 12 2,11 77 13,51 570 95,00 30 5,00 

  20 834 598 71,70 132 22,88 28 4,85 7 1,21 27 4,68 79 13,69 577 96,49 21 3,51 

  21 900 604 67,11 134 23,59 25 4,40 17 2,99 26 4,58 87 15,32 568 94,04 36 5,96 

  22 895 594 66,37 104 18,28 15 2,64 4 0,70 19 3,34 93 16,34 569 95,79 25 4,21 

  23 900 629 69,89 110 18,61 35 5,92 12 2,03 15 2,54 56 9,48 591 93,96 38 6,04 

  24 922 699 75,81 160 24,06 42 6,32 3 0,45 15 2,26 75 11,28 665 95,14 34 4,86 

  25 764 537 70,29 112 22,18 17 3,37 7 1,39 22 4,36 86 17,03 505 94,04 32 5,96 

  26 986 624 63,29 129 22,20 28 4,82 4 0,69 22 3,79 68 11,70 581 93,11 43 6,89 

  27 901 572 63,49 164 29,76 21 3,81 6 1,09 21 3,81 88 15,97 551 96,33 21 3,67 

  28 953 676 70,93 106 16,56 43 6,72 16 2,50 47 7,34 120 18,75 640 94,67 36 5,33 

  29 902 509 56,43 120 24,64 12 2,46 7 1,44 46 9,45 98 20,12 487 95,68 22 4,32 

  30 884 627 70,93 137 22,91 24 4,01 8 1,34 40 6,69 108 18,06 598 95,37 29 4,63 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Consiglio Comunale

Elezioni 2019 - Europee - Regionali - Comunali

Sistema Informativo della Città di Rivoli

Voti per Sezione

9
LEGASAPI

10
FDI

11
SINPOP

12
DPC

13
5STEL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 849 542 63,84 103 19,69 25 4,78 8 1,53 20 3,82 120 22,94 523 96,49 19 3,51 

  32 855 570 66,67 119 22,08 35 6,49 21 3,90 27 5,01 115 21,34 539 94,56 31 5,44 

  33 841 557 66,23 137 26,10 29 5,52 13 2,48 25 4,76 76 14,48 525 94,25 32 5,75 

  34 709 467 65,87 126 28,57 19 4,31 7 1,59 16 3,63 85 19,27 441 94,43 26 5,57 

  35 781 467 59,80 96 22,43 17 3,97 9 2,10 76 17,76 56 13,08 428 91,65 39 8,35 

  36 718 428 59,61 104 25,43 22 5,38 1 0,24 62 15,16 61 14,91 409 95,56 19 4,44 

  37 830 481 57,95 116 25,33 25 5,46 19 4,15 11 2,40 83 18,12 458 95,22 23 4,78 

  38 1.014 625 61,64 124 21,20 15 2,56 10 1,71 25 4,27 123 21,03 585 93,60 40 6,40 

  39 779 491 63,03 112 24,24 14 3,03 15 3,25 41 8,87 92 19,91 462 94,09 29 5,91 

  40 837 560 66,91 122 22,72 12 2,23 33 6,15 60 11,17 79 14,71 537 95,89 23 4,11 

  41 940 633 67,34 170 27,96 14 2,30 13 2,14 56 9,21 115 18,91 608 96,05 25 3,95 

  42 1.023 701 68,52 168 25,45 15 2,27 12 1,82 64 9,70 133 20,15 660 94,15 41 5,85 

  43 822 562 68,37 116 21,52 11 2,04 11 2,04 53 9,83 110 20,41 539 95,91 23 4,09 

  44 788 503 63,83 119 24,84 13 2,71 9 1,88 16 3,34 133 27,77 479 95,23 24 4,77 

  45 801 534 66,67 131 25,34 17 3,29 12 2,32 17 3,29 91 17,60 517 96,82 17 3,18 

  46 754 503 66,71 82 16,98 14 2,90 32 6,63 9 1,86 108 22,36 483 96,02 20 3,98 

  47 783 497 63,47 109 23,09 11 2,33 33 6,99 10 2,12 97 20,55 472 94,97 25 5,03 

  48 19 19 100,00 2 11,76 1 5,88 0 0,00 1 5,88 5 29,41 17 89,47 2 10,53 

Totali 41.374 27.598 66,70 5.812 22,20 1.010 3,86 520 1,99 1.250 4,77 4.287 16,37 26.185 94,88 1.413 5,12 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Consiglio Comunale

Elezioni 2019 - Europee - Regionali - Comunali

Sistema Informativo della Città di Rivoli

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.000 562 56,20 536 95,37 26 4,63 7 1,25 9 1,60 0 0,00 0 0,00 10 1,78 

   2 910 606 66,59 567 93,56 39 6,44 5 0,83 10 1,65 0 0,00 0 0,00 24 3,96 

   3 986 715 72,52 673 94,13 42 5,87 3 0,42 17 2,38 0 0,00 0 0,00 22 3,08 

   4 926 636 68,68 597 93,87 39 6,13 5 0,79 10 1,57 0 0,00 0 0,00 24 3,77 

   5 1.060 717 67,64 678 94,56 39 5,44 7 0,98 8 1,12 0 0,00 0 0,00 24 3,35 

   6 993 716 72,10 679 94,83 37 5,17 6 0,84 5 0,70 0 0,00 0 0,00 26 3,63 

   7 993 700 70,49 654 93,43 46 6,57 8 1,14 20 2,86 0 0,00 0 0,00 18 2,57 

   8 798 543 68,05 514 94,66 29 5,34 5 0,92 10 1,84 0 0,00 0 0,00 14 2,58 

   9 843 571 67,73 547 95,80 24 4,20 2 0,35 9 1,58 0 0,00 0 0,00 13 2,28 

  10 816 533 65,32 505 94,75 28 5,25 0 0,00 15 2,81 0 0,00 1 0,19 12 2,25 

  11 858 568 66,20 549 96,65 19 3,35 3 0,53 9 1,58 0 0,00 0 0,00 7 1,23 

  12 767 546 71,19 527 96,52 19 3,48 4 0,73 7 1,28 0 0,00 0 0,00 8 1,47 

  13 1.048 726 69,27 696 95,87 30 4,13 4 0,55 12 1,65 0 0,00 0 0,00 14 1,93 

  14 927 633 68,28 598 94,47 35 5,53 4 0,63 12 1,90 0 0,00 0 0,00 19 3,00 

  15 903 662 73,31 624 94,26 38 5,74 7 1,06 11 1,66 0 0,00 0 0,00 20 3,02 

  16 988 704 71,26 663 94,18 41 5,82 4 0,57 11 1,56 0 0,00 0 0,00 26 3,69 

  17 954 623 65,30 588 94,38 35 5,62 4 0,64 18 2,89 0 0,00 0 0,00 13 2,09 

  18 734 428 58,31 406 94,86 22 5,14 7 1,64 8 1,87 0 0,00 0 0,00 7 1,64 

  19 886 600 67,72 570 95,00 30 5,00 1 0,17 15 2,50 0 0,00 0 0,00 14 2,33 

  20 834 598 71,70 577 96,49 21 3,51 3 0,50 10 1,67 0 0,00 0 0,00 8 1,34 

  21 900 604 67,11 568 94,04 36 5,96 2 0,33 24 3,97 0 0,00 0 0,00 10 1,66 

  22 895 594 66,37 569 95,79 25 4,21 4 0,67 7 1,18 0 0,00 0 0,00 14 2,36 

  23 900 629 69,89 591 93,96 38 6,04 4 0,64 9 1,43 0 0,00 0 0,00 25 3,97 

  24 922 699 75,81 665 95,14 34 4,86 2 0,29 6 0,86 0 0,00 0 0,00 26 3,72 

  25 764 537 70,29 505 94,04 32 5,96 7 1,30 10 1,86 0 0,00 0 0,00 15 2,79 

  26 986 624 63,29 581 93,11 43 6,89 5 0,80 11 1,76 0 0,00 0 0,00 27 4,33 

  27 901 572 63,49 551 96,33 21 3,67 5 0,87 10 1,75 0 0,00 0 0,00 6 1,05 

  28 953 676 70,93 640 94,67 36 5,33 5 0,74 14 2,07 0 0,00 0 0,00 17 2,51 

  29 902 509 56,43 487 95,68 22 4,32 5 0,98 9 1,77 0 0,00 0 0,00 8 1,57 

  30 884 627 70,93 598 95,37 29 4,63 6 0,96 14 2,23 0 0,00 0 0,00 9 1,44 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Consiglio Comunale

Elezioni 2019 - Europee - Regionali - Comunali

Sistema Informativo della Città di Rivoli

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 849 542 63,84 523 96,49 19 3,51 2 0,37 9 1,66 0 0,00 0 0,00 8 1,48 

  32 855 570 66,67 539 94,56 31 5,44 9 1,58 5 0,88 0 0,00 0 0,00 17 2,98 

  33 841 557 66,23 525 94,25 32 5,75 4 0,72 8 1,44 0 0,00 0 0,00 20 3,59 

  34 709 467 65,87 441 94,43 26 5,57 3 0,64 15 3,21 0 0,00 0 0,00 8 1,71 

  35 781 467 59,80 428 91,65 39 8,35 5 1,07 20 4,28 0 0,00 0 0,00 14 3,00 

  36 718 428 59,61 409 95,56 19 4,44 6 1,40 8 1,87 0 0,00 0 0,00 5 1,17 

  37 830 481 57,95 458 95,22 23 4,78 3 0,62 14 2,91 0 0,00 0 0,00 6 1,25 

  38 1.014 625 61,64 585 93,60 40 6,40 7 1,12 19 3,04 0 0,00 0 0,00 14 2,24 

  39 779 491 63,03 462 94,09 29 5,91 3 0,61 13 2,65 0 0,00 0 0,00 13 2,65 

  40 837 560 66,91 537 95,89 23 4,11 4 0,71 11 1,96 0 0,00 0 0,00 8 1,43 

  41 940 633 67,34 608 96,05 25 3,95 4 0,63 15 2,37 0 0,00 0 0,00 6 0,95 

  42 1.023 701 68,52 660 94,15 41 5,85 10 1,43 15 2,14 0 0,00 0 0,00 16 2,28 

  43 822 562 68,37 539 95,91 23 4,09 5 0,89 8 1,42 0 0,00 0 0,00 10 1,78 

  44 788 503 63,83 479 95,23 24 4,77 7 1,39 9 1,79 0 0,00 0 0,00 8 1,59 

  45 801 534 66,67 517 96,82 17 3,18 6 1,12 5 0,94 0 0,00 0 0,00 6 1,12 

  46 754 503 66,71 483 96,02 20 3,98 1 0,20 13 2,58 0 0,00 0 0,00 6 1,19 

  47 783 497 63,47 472 94,97 25 5,03 2 0,40 10 2,01 0 0,00 0 0,00 13 2,62 

  48 19 19 100,00 17 89,47 2 10,53 0 0,00 2 10,53 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 41.374 27.598 66,70 26.185 94,88 1.413 5,12 215 0,78 539 1,95 0 0,00 1 0,00 658 2,38 
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